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Koncentrat barszczu czerwonego -
Barszczyk czerwony Dziadunia 300 ml -
Ogródek Dziadunia

Cena 13,65 zł

Kod EAN 5907631200647

Opis produktu
  

Kto szuka smaku domowych przetworów, znajdzie je w Ogródku Dziadunia. Ta rodzinna firma z rolniczych terenów nad
Wartą, tworzy syropy owocowe, konfitury i warzywa konserwowe już od 1991r. Są to produkty wyłącznie z naturalnych
składników, bez konserwantów, barwników czy zagęstników. Tworzone na podstawie domowych przepisów z kuchennych
zeszytów, przekazywanych z matki na córkę. Tak, jak dawniej, ręcznie obiera się i układa w słoikach dojrzałe owoce i warzywa,
kisi kapustę i żurek oraz wolno smaży konfitury. W Ogródku Dziadunia można rozsmakować się w pamiętanych z
dzieciństwa smakach, jak syrop z malin, ogórki konserwowe czy kiszone. Lub spróbować takich rarytasów, jak syropy z
kwiatów i owoców czarnego bzu, konfitury z płatków róży czy jarzębiny.

Aż 8 różnych przetworów posiada prestiżowy certyfikat „Jakość Tradycja -Śląskie”, który nadaje się produktom o
udokumentowanej ponad 50-letniej tradycji wytwarzania oraz identyfikowalnym pochodzeniu. Wśród nich jest tradycyjny
zakwas na żurek, ogórki czosnkowo-koperkowe, kiszona kapusta z grzybami leśnymi, wspomniany syrop z malin oraz
musztardy. Te ostatnie są szczególną dumą Ogródka Dziadunia, ponieważ powstają z gorczycy z własnych upraw - od ziarenka
przez recepturę namaczania i mielenia, aż do uzyskania świetnego smaku. Musztardy Wąsoskie  z chrzanem i naturalnym
miodem są wysoko cenione przez smakoszy, a także przez restauratorów i szefów kuchni.

Koncentrat barszczu czerwonego - Barszczyk czerwony Dziadunia 300 ml -
Ogródek Dziadunia
Barszczyk czerwony dziadunia to wyjątkowa kompozycja naturalnych składników, takich jak burak czerwony,  i aromatyczne
przyprawy. To nie tylko pyszny, tradycyjny smak, ale także połączenie składników korzystnych dla zdrowia. Delikatna
konsystencja i głęboki aromat sprawiają, że każdy łyk to podróż do tradycji i dbałości o zdrowie. Przygotuj się na
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doświadczenie smaku, które sprawi, że pokochasz barszcz na nowo!

Barszczyk czerwony Dziadunia ożywi Twój lunch – w gorącej wersji z chrupiącymi grzankami lub zimnej – jako idealny
chłodnik. A podczas przyjęć i świąt będzie Twoim sekretem najbardziej udanego barszczu z uszkami lub krokietem. 

Produkt pasteryzowany.

Składniki: zagęszczony sok z buraka ćwikłowego 75%, wywar (woda, liść laurowy, ziele angielskie, pieprz), sól.

Wartość odżywcza produktu w 100 g:
Energia: 370 kJ/87 kcal
Tłuszcz: 0,3 g; w tym kwasy tłuszczowe nasycone:  0,1 g
Węglowodany: 17 g; w tym cukry: 15,2 g
Białko: 4,1 g
Sól: 1,8 g
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